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Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.09.2020 § 47

Vs. hoito- ja vanhuspalveluiden johtaja Hannele Saarinen

Naantalin kaupunki on valmistellut Ikäystävällinen Naantali -ohjelmaa. Oh-
jel ma on tärkeimpiä kaupungin tulevaisuuden suunnitelmia, koska ikään ty-
vän väestön määrä ja erityisesti kaikkein iäkkäimpiin ikäluokkiin kuuluvien
asuk kai den määrä kasvaa voimakkaasti vuoteen 2030 saakka. Yli 75-vuo-
tiai den osuus kasvaa voimakkaasti vuoden 2025 jälkeen. Väes tö en nus teen
mukaan yli 75-vuotiaiden osuus kasvaa 105 % vuosien 2020-2040 ai ka na.
Vastaavana ajankohtana yli 85-vuotiaiden osuus kasvaa 203 %. (Anu
Olkkonen-Nikula)

Hoito- ja vanhuspalveluiden myöntämisperusteiden päivitys sisältyy Ikä ys-
tä väl li nen Naantali -ohjelman mukaisiin toimenpiteisiin. Palveluiden myön-
tä mis pe rus tei den päivityksen tarkoituksena on varautua ikääntyvän väes-
tön palvelutarpeen kasvuun ja selkiyttää palvelujen kohdentumista. Päi vi-
tet ty jen myöntämisperusteiden avulla halutaan varmistaa, että asiakas saa
tar vit se man sa hoidon oikea aikaisesti ja oikeassa hoitopaikassa.

Palveluiden myöntämisperusteissa määritellään kotona asu mis ta tukevien
pal ve lui den, kuntouttavan päivätoiminnan, kuntouttavan ly hyt ai kais hoi don,
asu mis pal ve lui den, terveyskeskusosaston ja ko ti sai raa lan kriteerit asiak-
kuu del le. Asiakkaille myönnettävät palvelut perustuvat pal ve lu tar peen ar-
vioin tiin. Arvioinnissa käytetään apuna toi min ta ky ky mit ta rei ta, jotka ku vaa-
vat asiakkaan palvelun tarvetta laaja-alaisesti.

Palveluiden myöntämisperusteet ja kooste muutoksista ovat esityslistan
liitteinä (sote-ltk 16.9.2020)

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mu-
kai set palveluiden myöntämisperusteet 1.10.2020 alkaen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti jättää asian pöydälle.
Asiaa käsitellään uudelleen marraskuun kokouksessa.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 12.11.2020 § 63

Kotihoidon osastonhoitaja Hannele Saarinen

  Asiantuntijat esittelevät palveluiden myöntämisperusteiden muutoksia yk si-
tyis koh tai sem min kokouksessa.



Liitteenä palveluiden myöntämisperusteet.

LIITE A1, SOTE-LTK 12.11.2020

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mu-
kai set palveluiden myöntämisperusteet 1.1.2021 alkaen

KÄSITTELY:

Keskustelun aikana Marika Tuimala teki Jaana Malmikaren
kan nat ta ma na seuraavan vastaehdotuksen:
”Ikäihmisten palveluiden myöntämisperusteita ei tule vah vis-
taa ennen kuin tiedossa on vaikutus tällä hetkellä palveluita
saa vien asiakkaiden palveluihin ja tiedossa on kustannusten
sääs tö ja henkilöstöresurssien uudelleen kohdentaminen, jo-
ka saavutetaan esitetyillä uusilla myöntämisperusteilla".

Tämän jälkeen hyväksytyn äänestysesityksen mukaisesti
suo ri te tus sa äänestyksessä perusturvajohtajan ehdotuksen
puo les ta äänestivät Hanna Erjanti, Markku Leivo, Märta Mar-
ja mä ki, Ville-Veikko Saari, Mika Törne ja Elina Salokangas.
Marika Tuimalan tekemän ja Jaana Malmikaren kannattaman
eh do tuk sen puolesta äänestivät Jarmo Hyvönen, Jaana Mal-
mi ka re, Matti Naavasalo, Harri Palomäki ja Marika Tuimala.
Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella hyväksyä pe-
rus tur va joh ta jan ehdotuksen äänin 6-5.

Merkittiin: Kotihoidon osastonhoitaja Hannele Saarinen ja
asia kas oh jaa ja /SAP-koordinaattori Karoliina Haaksiluoto esit-
te li vät asiaa kokouksessa. Asiantuntijoina olivat läsnä hoi to-
ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola, sairaanhoitaja Anu
Arvilahti sekä Anu Olkkonen-Nikula.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


